
Comune di Cantoira
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.679,88

56.999,29

18.500,50
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

90.931,48

626.726,04

27.488,07

433.322,46

-10.105,26

542.315,59

-193.403,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

136.481,20

53.338,15

189.819,35

6.521,03405.834,39535.794,56

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

86,00

0,00

85,41

0,00

85,41

-0,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,5985,4186,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

535.880,56

90.931,48

626.812,04

27.488,07

405.919,80

433.407,87

542.401,00 6.520,44

-193.404,17

-10.105,26

136.481,20

53.338,15

189.819,35

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

9.913,73

36.876,73

2.913,27

10.264,83

-0,46

25.475,78

-26.611,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.124,22

7.000,00

25.124,22

-1.487,227.351,5626.963,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

5.027,58

0,00

7.589,99

0,00

7.589,99

2.562,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.562,417.589,995.027,58

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

31.990,58

9.913,73

41.904,31

2.913,27

14.941,55

17.854,82

33.065,77 1.075,19

-24.049,49

-0,46

18.124,22

7.000,00

25.124,22

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

18.953,43

147.067,43

14.035,27

130.165,42

-4.476,76

125.922,20

-16.902,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.792,05

441,40

10.233,45

-2.191,80116.130,15128.114,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Cantoira
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

850,00

0,00

836,84

0,00

836,84

-13,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13,16836,84850,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

500,00

0,00

0,42

0,00

0,42

-499,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-499,580,42500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

2,35

0,00

2,35

0,00

2,35

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002,352,35

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

28.790,90

77.090,90

23.587,08

38.885,54

-493,75

39.193,01

-38.205,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.894,55

4.710,07

28.604,62

-9.106,9915.298,4648.300,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

177.766,35

47.744,33

225.510,68

37.622,35

132.268,22

169.890,57

165.954,82 -11.811,53

-55.620,11

-4.970,51

33.686,60

5.151,47

38.838,07

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

34.039,00

102.039,00

0,00

20.000,00

-16.000,00

68.000,00

-82.039,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

48.000,00

18.039,00

66.039,00

0,0020.000,0068.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

10.000,00

0,00

10.655,00

0,00

10.655,00

655,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

655,0010.655,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

3.000,00

0,00

4.167,44

0,00

4.167,44

1.167,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.167,444.167,443.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

81.000,00

34.039,00

115.039,00

0,00

34.822,44

34.822,44

82.822,44 1.822,44

-80.216,56

-16.000,00

48.000,00

18.039,00

66.039,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50400

59.684,64

59.684,64

45.025,99

45.025,99

0,00

0,00

-14.658,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

14.658,65

14.658,65

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

59.684,64

59.684,64

45.025,99

0,00

45.025,99

0,00 0,00

-14.658,65

0,00

0,00

14.658,65

14.658,65

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.111,58

112.611,58

3.000,00

48.057,68

-111,58

49.744,50

-64.553,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.686,82

0,00

4.686,82

-59.755,5045.057,68109.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

259,26

50.259,26

243,17

42.279,57

-16,09

42.036,40

-7.979,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.963,6042.036,4050.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

159.500,00

3.370,84

162.870,84

3.243,17

87.094,08

90.337,25

91.780,90 -67.719,10

-72.533,59

-127,67

4.686,82

0,00

4.686,82

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

245.684,02

1.231.821,51

986.137,49

116.292,85

675.046,09

791.338,94

916.024,93 -70.112,56

-440.482,57

-31.203,90 98.187,27

240.978,84

339.166,11

245.684,02 116.292,85

675.046,09

791.338,94

916.024,93 -70.112,56

-440.482,57

-31.203,90

1.074.317,16

98.187,27

240.978,84

339.166,111.231.821,51
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